
月 日

7 1 109年第二季存款餘額 751,735

7 15 2020070001 會費收入 109年度會費 洪Ｏ琪 1,000 752,735

7 18 2020070002 會費收入 109年會費 61,000 813,735

7 18 2020070035 捐贈收入 朱Ｏ德 3,000 816,735

7 18 2020070036 雜支 投影線材（HDMI轉VGA） 534 816,201

7 18 2020070037 活動費用 一之軒 會議點心 1,930 814,271

7 18 2020070038 活動費用 海報印製費 450 813,821

7 18 2020070039 活動費用 會議資料影印費 384 813,437

7 18 2020070040 活動費用 礦泉水10瓶 150 813,287

7 18 2020070041 活動費用 講者停車券 300 812,987

7 24 2020070042 其他收入 元照數位授權權利金 21,381 834,368

7 31 2020070043 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎七月份薪資 10,000 824,368

7 31 2020070044 人事費用 秘書唐Ｏ筌七月份薪資 5,000 819,368

8 11 2020080001 書籍收入 元照出版社 法制史研究 6,120 825,488

8 14 2020080002 人事費用 法制史研究 審查費 3,000 822,488

8 14 2020080003 雜支 郵寄收據（台北大學） 65 822,423

8 24 2020080004 書籍收入 元照出版社 法制史研究 720 823,143

8 24 2020080005 書籍收入 三民書局 法制史研究 360 823,503

8 31 2020080006 人事費用 編輯助理竇Ｏ禎八月份薪資 10,000 813,503

8 31 2020080007 人事費用 秘書唐Ｏ筌八月份薪資 5,000 808,503

10 1 2020100001 人事費用 編輯助理吳Ｏ龍九月份薪資 10,000 798,503

10 1 2020100002 人事費用 秘書唐Ｏ筌九月份薪資 5,000 793,503

793,503
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